第１４号様式（第１４条関係）

特定埋立て等廃止届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　相模原市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定事業主
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　特定埋立て等を廃止したので、相模原市土砂等の埋立て等による土壌の汚染の防止に関する条例第１２条の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業区域の位置
	相模原市

	事業予定期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	廃止年月日
	年　　月　　日

	廃止の理由

	搬入計画土量
	㎥

	実施済土量
	㎥

	事業廃止時の構造

< 添付書類 >
□　事業着手前及び廃止時の事業区域の写真

65